
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 25.06.2018 № 309 «Про встановлення тарифів на послуги з вивезення 
твердих побутових відходів, які надає ТОВ «ВЕЛЬТУМ-Запоріжжя» 
 
 
 Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про житлово-комунальні послуги», з урахуванням виконання 

Меморандуму про співробітництво між ТОВ «ВЕЛЬТУМ-Запоріжжя» та 

виконавчим комітетом Запорізької міської ради, погодженого рішенням 

виконавчого комітету  Запорізької міської ради від 25.06.2018 № 308, 

враховуючи лист ТОВ «ВЕЛЬТУМ-Запоріжжя» від 16.09.2019 № 1851 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 25.06.2018 № 309 «Про встановлення тарифів на послуги з вивезення 

твердих побутових відходів, які надає ТОВ «ВЕЛЬТУМ-Запоріжжя», 

виклавши додаток до рішення в новій редакції (додається). 

2. Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю «ВЕЛЬТУМ-

Запоріжжя» виконати п.2  додатку 1 до  Інвестиційної програми поводження 

з твердими побутовими відходами ТОВ «ВЕЛЬТУМ-Запоріжжя» на 2018 рік 

до 30.11.2019. 

3. Управлінню внутрішньої політики, преси та інформації Запорізької 

міської ради оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бородая О.М.  

Міський  голова                                                                      В.В. Буряк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 25.06.2018 № 309 «Про встановлення тарифів на послуги з вивезення 

твердих побутових відходів, які надає ТОВ «ВЕЛЬТУМ-Запоріжжя» 

 
 

У зв’язку з невиконанням ТОВ «ВЕЛЬТУМ-Запоріжжя» в повному 

обсязі п.п. 3.1.2.1. Меморандуму про співробітництво між ТОВ «ВЕЛЬТУМ-

Запоріжжя» та виконавчим комітетом Запорізької міської ради, погодженим 

рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 25.06.2018                 

№ 308, на підставі п.3.2. Меморандуму підготовлено проєкт рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 25.06.2018 № 309 

«Про встановлення тарифів на послуги з вивезення твердих побутових 

відходів, які надає ТОВ «ВЕЛЬТУМ-Запоріжжя», яким пропонується 

зниження тарифів на послуги з вивезення твердих побутових відходів, які 

надає ТОВ «ВЕЛЬТУМ-Запоріжжя» для категорії споживачів «населення». 

 

 

 

 
Директор департаменту 
економічного розвитку міської ради                                                Н.В. Новак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

 

Тарифи  

на послуги з вивезення твердих побутових відходів, які надає товариство з 

обмеженою відповідальністю «ВЕЛЬТУМ-Запоріжжя» у м. Запоріжжі  

 

№ 

з/п 
Категорія споживачів 

Тариф, 

 грн./м.куб. з ПДВ 

1 Населення: 75,28 

1.1 багатоквартирні будинки 75,28 

1.2 одноквартирні будинки з присадибною 

ділянкою (приватний сектор) з газовим 

опаленням 

75,28 

1.3 одноквартирні будинки з присадибною 

ділянкою (приватний сектор) з пічним 

опаленням 

75,28 

1.4 гуртожитки 75,28 

2 Бюджетні установи 84,03 

3 Інші споживачі 102,30 

 

 

 
Директор департаменту  
економічного розвитку  
міської ради        Н.В.Новак 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 
 


